
108 CÔNG BÁO/Số 07/Ngày 23-7-2014

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH PHÚ THỌ 

 
Số: 01/NQ-HðND 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Phú Thọ, ngày 09 tháng 7 năm  2014 
                                              

NGHỊ QUYẾT 

 Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức vụ Phó Trưởng Ban Kinh tế 

 và Ngân sách HðND tỉnh Phú Thọ khóa XVII, nhiệm kỳ 2011-2016 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ 
KHOÁ XVII, KỲ HỌP THỨ TÁM 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

 Căn cứ Quy chế hoạt ñộng của Hội ñồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị 
quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02 tháng 4 năm 2005 của Uỷ ban Thường 
vụ Quốc hội khóa XI; 

  Căn cứ Biên bản kết quả bầu cử bổ sung chức vụ Phó Trưởng Ban Kinh tế và 
Ngân sách HðND tỉnh Phú Thọ khóa XVII, nhiệm kỳ 2011-2016,  

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung ông Lê Tiến Hưng - Phó Giám ñốc 
Sở Nội vụ ñã trúng cử chức vụ Phó Trưởng Ban Kinh tế và Ngân sách HðND tỉnh 
Phú Thọ khóa XVII, nhiệm kỳ 2011- 2016. 

ðiều 2. Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVII, kỳ 
họp thứ Tám, thông qua ngày 09 tháng 7 năm 2014./. 

 
 Nơi nhận: 

- UBTVQH, Chính phủ; 
- VPQH, VPCP; 
- Bộ Nội vụ; 
- Bộ Tư lệnh Quân khu II; 
- TTTU, TT HðND, UBND, UBMTTQ tỉnh; 
- VKSND, TAND tỉnh; 
- Các ñại biểu Quốc hội tỉnh; 
- Các ñại biểu HðND tỉnh; 
- Các sở, ban, ngành, ñoàn thể của tỉnh; 
- TTHðND, UBND các huyện, thành, thị; 
- CPVP; 
- TPP, CV; 
- Lưu VT.  
 

 CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

 
 

Hoàng Dân Mạc 

 


